
TARIFS PATINOIRE – SAISON 2023/2024 
 

 

 

TARIFS 

TYPE D’ENTREE ENTREE 
LOCATION DES 

PATINS 

ENTREE 

+ LOCATION DES PATINS 

ENTREE SIMPLE ADULTE 5,80 € 2,60 € 8,40 € 

ENTREE SIMPLE ENFANT 2,80 € 2,60 € 5,40 € 

TARIF REDUIT ADULTE – GROUPES ADULTES (12 MINI) 4,80 € 2,60 € 7,40 € 

TARIF REDUIT ENFANT – GROUPES ENFANTS (12 MINI) 2,60 € 2,60 € 5,20 € 

LOCATION CASQUE 1,00 € 

AFFUTAGE 5,90 € 

TARIFS AVEC ABONNEMENTS* 
TYPE 

D’ABONNEMENT 
Valable 2 ans à compter 

de sa date d’achat 

TARIF 
NOMBRE 

DE POINTS 
CREDITES 

ENTREE 
LOCATIONS 

PATINS 
ENTREE +  

LOCATION PATINS 
Point débités 

Tarif 
Points débités 

Tarif Tarif 
45 25 

ADULTE FIDELITE 58,30 € 600 13,33 4,37 € 24,00 2,43 € 6,80 € 

ENFANT FIDELITE 58,30 € 1000 22,22 2,62 € 40,00 1,46 € 4,08 € 

ADULTE BASIC 35,00 € 360 8,00 4,37 € 14,40 2,43 € 6,80 € 

ENFANT BASIC 35,00 € 600 13,33 2,62 € 24,00 1,46 € 4,08 € 

*Location casque et affûtage non compris avec la carte d’abonnement - A régler directement en caisse 

 


